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Ö nceki gün Gaziantep katliamı ile sarsıldık... Haysiyetsiz teröristler 12-13 yaşında minicik bir çocuğu
canlı bomba yapmaktan çekinmediler. Tüm terör örgütlerinin Allah belasını versin...

***
Bir taraftan DAEŞ terörü diğer taraftan PKK terörü ve en önemlisi devletin içine yuvalanmış en kahpe
örgüt FETÖ terörü karşısında Türkiye tek başına direnmeye ve dik durmaya çalışıyor. Türkiye yapayalnız
ama çok şükür ki kendi içinde bir bütün...

***
Memleket olarak yeni bir ateşten gömlek dönemini yaşıyoruz. Büyük yazarımız Halide Edib'in tabiriyle
Allah Türkiye'yi bir kez daha ateşle imtihan ediyor...

***
7 Ağustos 2016'da yaratabildiğimiz millet ruhunu her dem diri tutmalıyız ve her türlü terörizme karşı
bir büyük Yenikapı mitingi daha yapılmalı bence. Antep katliamına dair haberleri öğrenirken aklıma
teröre karşı haykırdığımız ve benim de bizzat katılıp çok etkilendiğim tam 1 yıl önceki Yenikapı mitingi
geldi. O zaman da sürekli terörle sarsılıyordu Türkiye. Hem DAEŞ hem PKK hem de FETÖ terörüne karşı
yekvücut olmuştuk o gün. Şimdi o günden çok daha bir ve bütün durumdayız millet olarak...

***
Gelincik tarlası gibiydi Yenikapı o gün. Coşkulu ve muhteşem bir miting olmuştu. Milyonlarca İstanbullu
teröre karşı gür sesimizle haykırmıştık. Türkiye toplumu olarak teröre karşı tek ses olabileceğimizi ve
terörizme karşı dimdik durabileceğimizi göstermiştik Yenikapı Meydanı'nda. Şimdi tüm toplumsal ve
siyasal kesimlerin katılımıyla çok daha büyük bir miting yapabiliriz...

***
Eğer toplum olarak yekvücut olursak ve teröre karşı tek ses olursak her türlü terörü mağlup ederiz. DAEŞ
terörünün ve her türlü terör örgütünün bizlerin moralini bozmasına izin vermeyeceğimizi bir kez
daha göstermeliyiz...

***
Terör örgütlerinin en önemli kozu psikolojik yıldırma ve kimya bozma kozudur. Eğer bu koz ellerinden
alınırsa asla amaçlarına ulaşamazlar. Ben inanıyorum ki bu topraklarda yaşayan insanların çoğunluğu
tüm terör örgütlerinin oyununu bozacak bozacak bozacak... 15 Temmuz sonrası gerçek anlamda
bir bütün olan Türkiye'nin yürüyüşünü hiçbir terör örgütü durduramayacak...
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yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI Tüm Yazıları >

  Türk futbolu ve FETÖ (21.8.2016)

  15 yılın hikâyesi (15.8.2016)

  Erdoğan-Putin görüşmesi ve Gülen’in iadesi (11.8.2016)
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